Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia a

Concessionária EDP Bandeirante, solicitando o estudo e remoção de um poste de iluminação pública

localizado na Rua São Domingos Sávio, próximo ao n° 247, Santana.

REQUERIMENTO N° 2510/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E COM COPIA A
CONCESSIONÁRIA EDP BANDEIRANTE, SOLICITANDO O ESTUDO
E REMOÇÃO DE UM POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
LOCALIZADO NA RUA SÃO DOMINGOS SÁVIO. PRÓXIMO AO N°
247. SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 3014/2017
Data: 8/08/2017 - Horário: 15:45

111111111111111

APROVADO

2 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Mac*
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que em frente a residência de n° 247, na Rua São Domingos Sávio, Santana, há um poste

de iluminação pública que atrapalha os moradores desta casa, visto que tal poste está localizado em frente

a garagem.

Considerando que o Munícipe, Sr. José Tarcísio Amador, fez igual solicitação perante a Prefeitura

(solicitação n° 0000020687, data de entrada: 30/06/2017).

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia a Concessionária EDP Bandeirante,

solicitando o estudo e remoção de um poste de iluminação pública localizado na Rua São Domingos

Sávio, próximo ao n° 247, Santana.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 18 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1